



InMiaCasa ApS

**Industrivej 20
3550 Slangerup**

CVR-nr. 38 14 49 60

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2022

Klaus Lebæk
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

InMiaCasa ApS
Industrivej 20
3550 Slangerup

CVR-nr.: 38 14 49 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Klaus Lebæk, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 158.836, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 96.508.

Ledelsens anser årets resultat for at være tilfredsstillende og har positive forventninger til selskabets fremtidige forretningsgrundlag.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.626.852	2.030.378
Personaleomkostninger	1	-1.535.873	-1.290.376
Resultat før af- og nedskrivninger		90.979	740.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.000	-2.500
Resultat før finansielle poster		85.979	737.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-175.000	0
Finansielle indtægter	2	11	10.490
Finansielle omkostninger	3	-67.824	-52.237
Resultat før skat		-156.834	695.755
Skat af årets resultat	4	-2.002	-118.448
Årets resultat		-158.836	577.307
Overført resultat		-158.836	577.307
		-158.836	577.307



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.500	12.500
Materielle anlægsaktiver		<u>7.500</u>	<u>12.500</u>
Deposita		63.000	56.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.000</u>	<u>56.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.500</u>	<u>68.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		874.951	1.161.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		829.596	613.663
Andre tilgodehavender		38.250	0
Periodeafgrænsningsposter		34.433	76.223
Tilgodehavender		<u>1.777.230</u>	<u>1.851.809</u>
Likvide beholdninger		<u>55.151</u>	<u>42.709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.832.381</u>	<u>1.894.518</u>
Aktiver i alt		<u>1.902.881</u>	<u>1.963.018</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		-90.992	67.844
Egenkapital		<u>96.508</u>	<u>255.344</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	314.608	622.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.388	46.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.194	137.349
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.002	118.448
Anden gæld		1.062.181	782.540
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.806.373</u>	<u>1.707.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.806.373</u>	<u>1.707.674</u>
Passiver i alt		<u>1.902.881</u>	<u>1.963.018</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.373.403	1.189.923
Pensioner	46.742	58.722
Andre omkostninger til social sikring	32.970	35.325
Andre personaleomkostninger	82.758	6.406
	<u>1.535.873</u>	<u>1.290.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.440
Andre finansielle indtægter	11	50
	<u>11</u>	<u>10.490</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.369	2.693
Andre finansielle omkostninger	59.957	47.295
Kursreguleringer omkostninger	5.498	2.249
	<u>67.824</u>	<u>52.237</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.002</u>	<u>118.448</u>
	<u>2.002</u>	<u>118.448</u>



Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	341.085	314.608	314.608	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	281.656	0	0	0
	622.741	314.608	314.608	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år			84.543	138.065
Mellem 1 og 5 år			20.750	70.550
			105.293	208.615
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb			188.228	398.228
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.			36.000	36.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Lebæk Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Lebæk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-955636180979
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 07:57:17
Underskrevet med NemID

Klaus Lebæk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-955636180979
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 07:57:17
Underskrevet med NemID

Mick Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 74879815
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 09:04:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e00a8f9nkJim247386945

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.